
Area Servizi
Settore Servizi agli Studenti

Oggetto: bando per assegni finalizzati allo svolgimento di attività di tutorato per studenti 
di Dottorati XXXVII ciclo, a.a. 2021/2022 – Fondo sostegno Giovani. Approvazione 
atti.

IL RETTORE

VISTO lo Statuto della Università degli Studi del Sannio;

VISTO il Decreto Rettorale n. 1504/2022 del 22.11.2022, con il quale è stato emanato il 
bando  contenente  le  norme  disciplinanti  la  procedura  di  selezione  per  il 
conferimento di  numero 21 assegni,  ciascuno della  durata  di  60 ore,  per  lo 
svolgimento di attività di tutorato per studenti iscritti ad un corso di Dottorato di 
ricerca del XXXVII ciclo, a.a. 2021/2022;

DATO ATTO della  circostanza  che  il  bando  di  che  trattasi  è  stato  pubblicato  in  data 
22.11.2022 all’Albo Ufficiale  di  Ateneo e che,  pertanto,  in  data 06.12.2022,  è 
spirato il termine di partecipazione;

VISTO il  Decreto Rettorale n.  1580 del  20/10/2022 con il  quale è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice per la valutazione delle domande di partecipazione 
alla predetta procedura di selezione;

ESAMINATO il verbale della procedura di che trattasi, trasmesso dal segretario della suddetta 
commissione  esaminatrice,  prot.  n°  30109  del  12/12/2022,  e  constatata  la 
regolarità  degli  atti  e delle operazioni  svolte  dalla  commissione esaminatrice 
medesima,

DECRETA

Articolo 1 -Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento di numero 
21  assegni,  ciascuno  della  durata  di  60  ore,  per  lo  svolgimento  di  attività  di 
tutorato per studenti iscritti ad un corso di Dottorato di ricerca del XXXVII ciclo,  
a.a. 2021/2022.

1







Articolo 2 – In conseguenza di quanto disposto al precedente articolo 1, sono approvate le 
seguenti graduatorie di merito:

Graduatoria di merito 

n. 21 assegni assegni finalizzati allo svolgimento di attività di tutorato per studenti di Dottorati XXXVII ciclo, a.a. 2021/2022 

POSIZI
ONE

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

CITTÀ DI 
NASCITA

CORSO PUNTEG
GIO 

TITOLI

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO

TOTALE

1 PALLOTTA 
GIOVANNA

18-09-1997 Telese Terme 
(BN)

Tecnologie 
dell'Informazione 
per l'ingegneria 

50 45 95

2 ROMANO MARIA 
PREZIOSA

05-06-1997 Napoli Scienze, Tecnologie 
per l'ambiente e la 
Salute 

50 45 95

3 PAGNOZZI 
FILOMENA

15-08-1996 Sant’Agata 
dè Goti (BN)

Persona, Mercato, 
Istituzioni 

50 45 95

4 UVA GABRIELE 12-08-1996 Benevento Persona, Mercato, 
Istituzioni 

50 45 95

5 AMBROSINO 
ANTONELLA

23-08-1996 Benevento Tecnologie 
dell'Informazione 
per l'ingegneria 

50 45 95

6 DI MENNA 
FRANCESCO

09-08-1994 Ariano Irpino 
(AV)

 Tecnologie 
dell'Informazione 
per l'ingegneria 

50 45 95

7 COCCA JLENIA 24-10-1994 Benevento Scienze, Tecnologie 
per l'ambiente e la 
Salute 

50 45 95

8 FORGIONE 
GIUSEPPINA

31-12-1994 Benevento Scienze, Tecnologie 
per l'ambiente e la 
Salute 

50 45 95

9 TUTELA 
ANGELAPIA

03-11-1993 Benevento Scienze, Tecnologie 
per l'ambiente e la 
Salute 

50 45 95

10 COLARUSSO 
CARMINE

14-07-1993 Benevento Tecnologie 
dell'Informazione 
per l'ingegneria 

50 45 95

11 FALZARANO 
ALESSANDRA

05-11-1992 Benevento Scienze, Tecnologie 
per l'ambiente e la 
Salute 

50 45 95

12 TRETOLA 
MARIAGRAZIA

01-07-1991 Benevento Tecnologie 
dell'Informazione 
per l'ingegneria 

50 45 95

13 CHOEDON 
CHOEDON

25-06-1990 Cina Persona, Mercato, 
Istituzioni 

50 45 95

14 FERRENTINO 
NANCY

07-12-1995 Salerno Scienze, Tecnologie 
per l'ambiente e la 
Salute 

45 45 85

15 RUFFO 
PIERLUIGI

04-05-1991 Napoli Persona, Mercato, 
Istituzioni 

40 45 85

16 BUONOCORE 
MONICA

26-10-1989 Salerno Tecnologie 
dell'Informazione 
per l'ingegneria 

40 45 85

17 NEYESTANI 
ARMAN

15-09-1991 Iran Tecnologie 
dell'Informazione 
per l'ingegneria 

30 45 75

Benevento, data protocollo informatico 

IL RETTORE
Prof. Gerardo CANFORA

  (Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss. mm. ii.)

2


	Area Servizi
	Settore Servizi agli Studenti

		2022-12-13T10:22:58+0100
	IT
	CANFORA GERARDO




